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Val av beredning för utveckling av Folkungavallen med 
uppdrag att bereda kommande beslut rörande 
Folkungavallens utformning 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. En beredning för utveckling av Folkungavallen tillsätts med en representant 

från varje parti som är representerat i kommunfullmäktige. De som väljs 
ska vara ledamot, ersättare eller ha insynsplats i kommunstyrelsen. 

2. De som utses att ingå i beredningen ersätts enligt gällande regler för 
ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i Linköpings kommun 2019-
2022. 

3. Respektive parti har utsett följande personer att ingå i beredningen: 

NN (S) 

NN (M) 

NN (C) 

NN (L) 

NN (KD) 

NN (SD) 

NN (MP) 

NN (V) 

4.  NN (X) väljs till beredningens ordförande. 

5.  Beredningens arbete redovisas löpande till kommunstyrelsen. 

6.  Val av beredning för utveckling av Folkungavallen gäller fram till dess att 
beredningen rapporterat sitt arbete till kommunstyrelsen den 7 september 
2021. 

Ärende 
En utredning om Folkungavallens utveckling och utformning har genomförts. 
Utifrån den utredningen föreslås kommunstyrelsen tillsätta en beredning som 
har i uppdrag att inför slutligt ställningstagande av kommunfullmäktige bereda 
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beslut inför kommunstyrelsen rörande Folkungavallens utveckling och 
utformning.  

Beredningen föreslås bestå av en representant från varje parti som är 
representerat i kommunfullmäktige. De som väljs ska vara ledamot, ersättare 
eller ha insynsplats i kommunstyrelsen. 

Partierna ombeds att vid kommunstyrelsens sammanträde den 20 april 
inkomma med förslag på partirepresentanter till beredningen.  

Kommundirektören tillser att beredningen kommer att ha tillgång till 
tjänstepersonsstöd i arbetet. 

Finansiering sker genom kommunstyrelsens budget.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Val av beredning för utveckling av Folkungavallen med uppdrag att bereda 
kommande beslut rörande Folkungavallens utformning, 2021-04-12 
Bilaga – Utredning om Folkungavallens utveckling och utformning   
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Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker inom kommunstyrelsens budgetram. 

Jämställdhet 
En jämställdhetsanalys bedöms inte vara relevant i ärendet. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
Klicka här för att ange text. 

 

Beslutet skickas till: 
De valda 
Kommundirektör, Paul Håkansson 
Ekonomichef, Åsa Haraldsson 
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